
Nevyriausybinių organizacijų fondo 

tarybos narių atlygio mokėjimo 

tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

PATVIRTINIMAS DĖL SUSIPAŽINIMO IR SUTIKIMO 

 

 

Aš, ____________________________, a.k. _________________ (vardas, pavardė, asmens 

kodas), būdamas (-a) Nevyriausybinių organizacijų fondo tarybos nariu (-e), patvirtinu, kad esu 

susipažinęs su Nevyriausybinių organizacijų fondo nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2020 m. vasario 19 d. nutarimu Nr. 141 „Dėl Lietuvos Respublikos nevyriausybinių 

organizacijų plėtros įstatymo įgyvendinimo“, kuriuose numatytos mano, kaip Nevyriausybinių 

organizacijų fondo tarybos nario teisės ir pareigos, bei su Nevyriausybinių organizacijų fondo 

tarybos narių atlygio mokėjimo tvarkos aprašu, (toliau – Aprašas), kurio pagrindu už darbą 

Nevyriausybinių organizacijų fondo taryboje man bus mokamas Apraše nustatyto dydžio atlygis į 

šią, man priklausančią,  ________________________ (sąskaitos Nr.) banko sąskaitą per Lietuvos 

Respublikoje, kitoje Europos Sąjungos valstybės narėje ar Europos ekonominės erdvės valstybėje 

įregistruotas kredito įstaigas ar kitus mokėjimo paslaugų teikėjus. 

 

 

 

 

 

___________________________   _______________________ 
                 

(vardas, pavardė)                    (parašas) 


